
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 11 4 16 17

256 8 18
20:10 12:3 16:7

╳

18
2
19

7
20

13
25

14 16 Auszeit

Ende
19:09 B  TuS Königsd… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 5 8 6

13

1
9

2
10

3
13

6 7 8 Auszeit

3:10

S
A
T
Z

2

Start
19:12 B  TuS Königsd… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 8 9 6

20

╳

11
5
12

6
14

7
15

8
18

9
20

Auszeit

11:15

Ende
19:35 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 6 14 2 20

258 16 11 18
17:14 10:9 17:14 20:14

2
16

3
17

4
22

7
23

10
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. TuS Königsdorf B
Spiel 27 16.01.2023 18:30 Uhr

Ringschule
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A  Oberaußemer… 12/14
2 Redzic, Ajla X
3 Dogan, Asme X
4 Ripp, Hanna X
6 Siebart, Katja X
8 Lüngen, Felizia X

11 Kesterke, Svenja X
13 Steinberg, Leonie X
14 Ksoll, Amelie X
16 Vigas, Hannah X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X
20 Redzic, Amina X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Königsd… 6/14
2 Zerm, Anouk X
4 Riegel, Felina X
5 Wegener, Meike X
6 Maßeli, Nina X
8 Bittner, Fiona X
9 Zech, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
OVV Hanna Ripp eingetragen Nr.4 spielt in Trikot NR 12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Oberaußemer…
TuS Königsd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 39 13 0 0 1
0 4 1 25 2 23 20 0 0 1

3
0 7 2 50 62 33 0 0 2
Start: 18:30 Ende: 19:35 Dauer: 1:05

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitz, Ilka 1
2 Erven, Celina 2

Schreiber 3
Schr. Ott, Lidia 4

Assist. Müller, Jolie
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