

## Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. TuS Königsdorf (B) Spiel 27

VI Punkte I II

16.01.2023 18:30 Uhr

Ringschule 50226 Frechen



					art :30	A	Obera	ußeme	er	R	En 19:		В	TuS K	Cönigs	d	S
	Aufschlagfolge		Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Startaufstellung			13	3	11	4	16	17		9	4	2	5	8	6	
un i		Spielernr.				6	8	18		25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:10	12:3	16:7		]							
Ā	·																
		1. 5.	1	X	2	7	13 25	14	16	Auszeit	1	2	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	19	20	25)				9	10	Ĭ				3:10

S	Start 19:12		B TuS Königsd				R	En 19:	de :35	A Oberaußemer				s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	5	2	8	9	6		4	3	6	14	2	20	
							20	8	16	11		18		25
Z								17:14	10:9	17:14		20:14		
2	X,	5	6	7	8	9 20)		2	3	4	7	10	13 25	Auszeit
	11	12	14	15	18	۷	11:15	16	17	22	23	24	<b>€</b> 9	

					S	1	H	III	IV	V	VI	Punkte	1
		A	Aufschlagfolge										
	Aufstellung	Startaufstellung			$\overline{}$								
				Spielernr.									
		Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit	

	A	Oberaußemer	12/1	4	$^{\circ}$	TuS Königsd	6/14
	2	Redzic, Ajla	>	(	2	Zerm, Anouk	Х
	3	© Dogan, Asme	>	(	4	Riegel, Felina	Х
	4	Ripp, Hanna	>	(	5	Wegener, Meike	Х
	6	Siebart, Katja	>	(	6	©Maßeli, Nina	Х
	8	Lüngen, Felizia	>	(	8	Bittner, Fiona	Х
	11	Kesterke, Svenja	>	(	9	Zech, Johanna	Х
	13	Steinberg, Leonie	>	(	(B)	Libero	
	14	Ksoll, Amelie	>	(	$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle	
	16	Vigas, Hannah	>	(	9	Omziene	
	17	Casali, Emilia	>	(			
	18	Homann, Lotta	>	(			
1	20	Redzic, Amina	>	(			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
OVV Hanna Ripp eingetragen Nr.4 spielt in Trikot NR 12	

	Schiedsgericht	Linienrichter											
1	Schmitz, Ilka		1										
2	Erven, Celina		2										
	Schreiber		3										
Schr.	Ott, Lidia		4										
Assist.	Müller, Jolie		_										

I	Ergebnisse											Homann, Lotta
ł									20	Redzic, Amina		
	c	be	raı	ußen	ner	TuS Königsd (B)						Libero
ĺ	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
ı	0	3	1	25	1	39	13	0	0	1		
	0	4	1	25	2	23	20	0	0	1		
					3							
Ì	0	7	2	50		62	33	0	0	2		
	Si	tart	: 18	3:30	Ende:	: 19:35 Dauer: 1:05						
	Sieger: Oberaußemer VV 2:0											

Dokument erstellt: 16.01.2023 23:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de